UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP
V/v tham dự Lớp tập huấn bồi

dưỡng kỹ năng nghiệp vụ tài

chính, pháp luật cho đội ngũ

đấu giá viên

Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh

Thực hiện yêu cầu của Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp về việc tổ chức

Lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ tài chính, pháp luật cho đội nghũ đấu

giá viên dự kiến tổ chức vào ngày 28/9/2019.

Sở Tư pháp sao gửi đến các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Giấy

mời số 356/GM-BTTP ngày 11/9/2019 của Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp) để

tổ chức thực hiện.

(Gửi kèm: Bản photocoppy Giấy mời số 356/GM-BTTP của Cục Bổ trợ tư

pháp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Bổ trợ tư pháp (BTP);

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T15:02:45+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T15:06:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T15:06:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T15:06:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!